
DELO Lithium-Ionen-Batterien | DELO lithium-ion batteries

Louis Best.
Nr. / Order 

no.

Produktbe-
zeichnung / 
item descrip-

tion

Nettogewicht 
/ weight 

in kg

Länge / 
length 
in mm

Breite / 
width 
in mm

Höhe / 
height 
in mm

Ersetzt / replace
Spannung / 

voltage
Kapazität / 

capacity

Energie-
leistung / 
energy per-
formance

Kaltstart-
wert / 
C.C.A.

Maximal 
Ladespan-

nung / max. 
charging 
voltage

Empfohlener 
Ladestrom / 
recommen-

ded charging 
current

Maximaler 
Ladestrom 

/ max. 
charging 
current

Mit den beigelegten Klebepads können ggf. 
Maßunterschiede zur Originalbatterie aus- 

geglichen werden. / 
The included adhesive pads can be used  

to compensate the differences to the  
dimensions of the original battery.

10036941 PLFP-7L 0,55 107 56 85

YTZ5S
YTZ7S
YTX4L-BS
YTX5L-BS
YTX7L-BS
YB4L-A
YB4L-B
YB5L-B
YB6.5L-B

YB7L-B
12N4-3B
12N5-3B
12N5.5-3B
12N7-3B
12N7A-3A
12N7CZ-3D
12N7D-3B

12 V
2 Ah 

(10 Std)
24 Wh 140 14,6 V 1 A 4 A

10036942 PLFP-9R 0,78 134 65 92

YT7B-BS
YT9B-BS
YTX7A-BS
YTX9-BS

YTR9-BS
YB9A-A
YB9-B
12N9-4B-1

12 V
3 Ah 

(10 Std)
36 Wh 210 14,6 V 1,5 A 6 A

10036943 PLFP-14BR 0,95 134 65 92

YTZ10S
YT12B-BS
YT14B-BS
YTX14AH-BS
YB10A-A2
YB12A-A
YB12A-B

YB12B-B2
YB12C-A
YB14-A2
YB14-B2
YB14A-A1
YB14A-A2
12N12A-4A-1

12 V
4 Ah 

(10 Std)
48 Wh 280 14,6 V 2 A 8 A

10036944 PLFP-14BL 0,95 134 65 92

YB10L-A2
YB10L-B
YB10-B2
YTX14AHL-BS
YB10L-BP
YB12AL-A
YB12AL-A2
YB14L-A1

YB14L-A2
YB14L-B2
YB16AL-A2
SYB14L-A2
SYB14L-B2
12N10-3A-2 
12N11-3A-1
12N14-3A

12 V
4 Ah 

(10 Std)
48 Wh 280 14,6 V 2 A 8 A

10036945 PLFP-14R 1,06 148 86 105

YTZ12S
YTZ14S
YTX12-BS
YTX12A-BS

YTX14-BS
YTX14H-BS
KMX14-BS

12 V
4 Ah 

(10 Std)
48 Wh 280 14,6 V 2 A 8 A
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Nr. / Order 

no.

Produktbe-
zeichnung / 
item descrip-
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/ weight 

in kg

Länge / 
length 
in mm

Breite / 
width 
in mm

Höhe / 
height 
in mm

Ersetzt / replace
Spannung / 

voltage
Kapazität / 

capacity

Energie-
leistung / 
energy per-
formance

Kaltstart-
wert / 
C.C.A.

Maximal 
Ladespan-

nung / max. 
charging 
voltage

Empfohlener 
Ladestrom / 
recommen-

ded charging 
current

Maximaler 
Ladestrom 

/ max. 
charging 
current

Mit den beigelegten Klebepads können ggf. 
Maßunterschiede zur Originalbatterie aus- 

geglichen werden. / 
The included adhesive pads can be used  

to compensate the differences to the  
dimensions of the original battery.

10036946 PLFP-18R 1,16 148 86 105

YTX16-BS
YTX16-BS-1
YB16B-A
YB16B-A1
HYB16A-AB

YB16-B
YB16-B-CX
YB16C-B
YB18-A

12 V
5 Ah 

(10 Std)
60 Wh 300 14,6 V 2,5 A 10 A

10036947 PLFP-18L 1,16 148 86 105

YTX14L-BS
YTX15L-BS
YTX18L-BS
YB16L-B
YB16CL-B

YB16L-A2 
YB16HL-A-CX
YB18L-A
YB18L-A2
SYB16L-B

12 V
5 Ah 

(10 Std)
60 Wh 300 14,6 V 2,5 A 10 A

10036948 PLFP-20R 1,28 148 86 105
GYZ16
YTX20H-BS
YTX20CH-BS

Y50-N18A-A
ETX14 12 V

6 Ah 
(10 Std)

72 Wh 360 14,6 V 3 A 12 A

10036949 PLFP-20L 1,28 148 86 105

YTX20L-BS
YTX20HL-BS
YTX24HL-BS
Y50-N18L-A-CX
Y50-N18L-A

Y50-N18L-A2
Y50-N18L-A3
Y50-N18L-AT
ETX14L

12 V
6 Ah 

(10 Std)
72 Wh 360 14,6 V 3 A 12 A

10036950 PLFP-30L 1,62 165 86 130

YTX30L-BS
YB30L-B
YB30CL-B
Y60-N24AL-B
12N24-3A
12N24-3

52515
53030
ETX16L
ETX18L
ETX20L
ETX30L

12 V
8 Ah 

(10 Std)
96 Wh 440 14,6 V 4 A 16 A
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